
MIÉRCOLES 13 DE DICIEMBRE DE 2023B.O.C.M. Núm. 296 Pág. 71

B
O

C
M

-2
02

31
21

3-
8

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Educación, Ciencia y Universidades

8 RESOLUCIÓN de 5 de diciembre de 2023, de la Dirección General de Recursos
Humanos, por la que se nombran las Comisiones de Valoración que efectuarán
la baremación de los méritos correspondientes de los concursos de traslados
para Inspectores de Educación y para los funcionarios docentes no universita-
rios de los cuerpos de Catedráticos, Profesores de Enseñanza Secundaria, Téc-
nicos de Formación Profesional (a extinguir), Especialistas en Sectores Singu-
lares de Formación Profesional, Escuelas Oficiales de Idiomas, Música y Artes
Escénicas, y Maestros de Taller de Artes Plásticas y Diseño.

De conformidad con lo establecido en el artículo 9.3 del Real Decreto 1364/2010,
de 29 de octubre, y en la base sexta de las Resoluciones de 25 y 26 de octubre de 2023
(BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 261, de 2 de noviembre), por
las que se convocan concursos de traslados de ámbito autonómico para funcionarios del
Cuerpo de Inspectores de Educación y de los funcionarios docentes no universitarios de los
cuerpos de Catedráticos, Profesores de Enseñanza Secundaria, Técnicos de Formación Pro-
fesional (a extinguir), Especialistas en Sectores Singulares de Formación Profesional, Es-
cuelas Oficiales de Idiomas, Música y Artes Escénicas, y Maestros de Taller de Artes Plás-
ticas y Diseño, para la valoración de los méritos de los concursantes, se constituirán
Comisiones de Valoración cuya composición será publicada por resolución de la Dirección
General de Recursos Humanos en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID.

En cumplimiento con lo anterior, esta Dirección General, en uso de las competencias
que tiene atribuidas por el Decreto 248/2023, de 11 de octubre, del Consejo de Gobierno
(BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID, de 13 de octubre de 2023), por el que
se establece la estructura orgánica de la Consejería de Educación, Ciencia y Universidades,

RESUELVE

Primero

Nombramiento de los miembros de la Comisión de valoración para funcionarios
del Cuerpo de Inspectores de Educación

Designar la Comisión de valoración, cuya composición se relaciona en el Anexo II.
Esta comisión valorará los méritos recogidos en los apartados 3. Formación y perfecciona-
miento, y 4.1. Publicaciones, del baremo de méritos del correspondiente anexo de la citada
Resolución de 25 de octubre de 2023.

Segundo

Nombramiento de los miembros de las Comisiones de valoración. Cuerpos de Catedráticos,
Profesores de Enseñanza Secundaria, Técnicos de Formación Profesional (a extinguir),
Especialistas en Sectores Singulares de Formación Profesional, Escuelas Oficiales
de Idiomas, Música y Artes Escénicas, y Maestros de Taller de Artes Plásticas y Diseño

Designar las Comisiones de valoración, cuya composición por especialidades y cuer-
pos se relaciona en el Anexo I.

Dichas comisiones valorarán los méritos recogidos en los apartados 5. Formación y
perfeccionamiento: 5.1 y 5.2; 6. Otros méritos: 6.1, 6.2 y 6.3, del baremo de méritos del co-
rrespondiente anexo de la citada Resolución de 26 de octubre de 2023, de las especialida-
des que se indican.

Tercero

Abstención y recusación de los miembros de la Comisión

Los miembros de las Comisiones de valoración deberán abstenerse de intervenir cuando
concurran en ellos cualquiera de las circunstancias previstas en el artículo 23 de la Ley 40/2015,



MIÉRCOLES 13 DE DICIEMBRE DE 2023Pág. 72 B.O.C.M. Núm. 296

B
O

C
M

-2
02

31
21

3-
8

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

de 1 de octubre, debiendo comunicar a la Dirección General de Recursos Humanos, en el pla-
zo de tres días hábiles a partir del siguiente al de la publicación de la resolución de nombra-
miento de los miembros, la causa que motive su abstención, justificándola documentalmente.
La misma será valorada por la Dirección General de Recursos Humanos.

Asimismo, en el mismo plazo, los interesados podrán recusar a los miembros de las
Comisiones de valoración cuando concurran en ellos las circunstancias previstas en el ar-
tículo 24 de la mencionada Ley 40/2015, de 1 de octubre. Dicha circunstancia deberá co-
municarse a la Dirección General de Recursos Humanos debiendo ser justificada documental-
mente. De ser aceptadas la abstención o recusación de alguno de los miembros de la Comisión,
la Dirección General de Recursos Humanos lo comunicará al Presidente de la Comisión a
los efectos de proceder al nombramiento del suplente correspondiente.

Las solicitudes, tanto de abstención como de recusación, se realizarán cumplimentan-
do la solicitud de abstención/recusación y se acompañarán de la documentación justificati-
va correspondiente.

A estos efectos, la cumplimentación se realizará en el portal de la Comunidad de Madrid
en https://sede.comunidad.madrid/oferta-empleo/conc-traslados-inspectores-educ-23-24 y, con
carácter meramente informativo y sin efectos administrativos, a través del portal “personal
+educación” ( https://www.comunidad.madrid/servicios/educacion/personal-educacion ), si-
guiendo la siguiente secuencia: “Funcionarios Docentes”, “Concursos y cese voluntario”, “Con-
curso de traslados de Inspectores” y, para los Cuerpos de Profesores y Catedráticos en
https://sede.comunidad.madrid/oferta-empleo/concurso-traslados-secundaria-23-24. También
se podrá acceder con carácter meramente informativo y, sin efectos administrativos, a través del
portal “personal +educación ( https://www.comunidad.madrid/servicios/educacion/personal-
educacion ), siguiendo la secuencia: “Funcionarios Docentes”, “Concursos y cese voluntario”,
“Concurso de traslados de Profesores y Catedráticos”, según proceda.

Cuarto

Dietas y gastos de locomoción

Los miembros de las Comisiones de valoración tendrán derecho a percibir las dietas y
gastos de locomoción en el caso de que tengan que desplazarse de su residencia oficial, que-
dando autorizados a utilizar cualquiera de los medios de locomoción a los que se refiere el
Real Decreto 462/2002, de 24 de mayo (“Boletín Oficial del Estado” del 30). A los efectos
previstos en el artículo 10 del citado Real Decreto, estas comisiones deben considerarse in-
cluidas en el grupo segundo de los mencionados en su Anexo I.

Quinto

Recursos

De conformidad con los artículos 115, 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre,
del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, esta Resolu-
ción, que no agota la vía administrativa, podrá ser recurrida en alzada ante la Viceconseje-
ría de Organización Educativa en el plazo de un mes, contado a partir del día siguiente al
de su publicación.

Los actos administrativos que se deriven de la presente convocatoria, así como las ac-
tuaciones de los Órganos de Selección, podrán ser impugnados en los casos y en la forma
establecida en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común
de las Administraciones Públicas y 40/2015, de 1 de octubre, del Régimen Jurídico del Sec-
tor Público.

La Dirección General de Recursos Humanos resolverá cuantas incidencias se susciten
en el desarrollo de esta convocatoria.

Madrid, a 5 de diciembre de 2023.—El Director General de Recursos Humanos, Mi-
guel José Zurita Becerril.



MIÉRCOLES 13 DE DICIEMBRE DE 2023B.O.C.M. Núm. 296 Pág. 73

B
O

C
M

-2
02

31
21

3-
8

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 
 �������� 

���������	�	��
���
��
�����
 
 

COMISIÓN. INSPECCIÓN EDUCATIVA 

CUERPO ESPECIALIDAD 

0510 INSPECCIÓN EDUCATIVA 

 
COMISIÓN 1. CATEDRÁTICOS Y PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS 

CUERPO ESPECIALIDAD 

0593 y 0594 TODAS LAS ESPECIALIDADES 

 

COMISIÓN 2. CATEDRÁTICOS Y PROFESORES DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO Y MAESTROS DE TALLER DE 
ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO 

CUERPO ESPECIALIDAD 

0513, 0595 y 0596 TODAS LAS ESPECIALIDADES 

 

COMISIÓN 3. CATEDRÁTICOS Y PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS 

CUERPO ESPECIALIDAD 

0512 y 0592 TODAS LAS ESPECIALIDADES 

 

COMISIÓN 4. FILOSOFÍA 

CUERPO ESPECIALIDAD 

0511 y 0590 FILOSOFÍA 

 

COMISIÓN 5. GRIEGO Y LATÍN  

CUERPO ESPECIALIDAD 

0511 y 0590 GRIEGO 

0511 y 0590 LATÍN 

 

COMISIÓN 6. LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA 

CUERPO ESPECIALIDAD 

0511 y 0590 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA 

 

 

 

 



MIÉRCOLES 13 DE DICIEMBRE DE 2023Pág. 74 B.O.C.M. Núm. 296

B
O

C
M

-2
02

31
21

3-
8

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

COMISIÓN 7. GEOGRAFÍA E HISTORIA 

CUERPO ESPECIALIDAD 

0511 y 0590 GEOGRAFÍA E HISTORIA 

 

COMISIÓN 8. MATEMÁTICAS 

CUERPO ESPECIALIDAD 

0511 y 0590 MATEMÁTICAS 

 

COMISIÓN 9. FÍSICA Y QUÍMICA Y ANÁLISIS Y QUÍMICA INDUSTRIAL 

CUERPO ESPECIALIDAD 

0511 y 0590 FÍSICA Y QUÍMICA 

0511 y 0590 ANÁLISIS Y QUÍMICA INDUSTRIAL 

 

COMISIÓN 10. BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA 

CUERPO ESPECIALIDAD 

0511 y 0590 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA 

 

COMISIÓN 11. DIBUJO 

CUERPO ESPECIALIDAD 

0511 y 0590 DIBUJO 

 

COMISIÓN 12. FRANCÉS Y ALEMÁN 

CUERPO ESPECIALIDAD 

0511 y 0590 FRANCÉS 

0511 y 0590 ALEMÁN 

 

COMISIÓN 13. INGLÉS 

CUERPO ESPECIALIDAD 

0511 y 0590 INGLÉS 

 

COMISIÓN 14. MÚSICA 

CUERPO ESPECIALIDAD 

0511 y 0590 MÚSICA 

 

 

 



MIÉRCOLES 13 DE DICIEMBRE DE 2023B.O.C.M. Núm. 296 Pág. 75

B
O

C
M

-2
02

31
21

3-
8

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

COMISIÓN 15. EDUCACIÓN FÍSICA 

CUERPO ESPECIALIDAD 

0511 y 0590 EDUCACIÓN FÍSICA 

 

COMISIÓN 16. ORIENTACION EDUCATIVA, INTERVENCIÓN SOCIOCOMUNITARIA Y SERVICIOS A LA 
COMUNIDAD 

CUERPO ESPECIALIDAD 

0511 y 0590 ORIENTACIÓN EDUCATIVA 

0511 y 0590 INTERVENCIÓN SOCIOCOMUNITARIA 

0591 y 0590 SERVICIOS A LA COMUNIDAD 

 

COMISIÓN 17. TECNOLOGÍA 

CUERPO ESPECIALIDAD 

0511 y 0590 TECNOLOGÍA 

 

COMISIÓN 18. ECONOMIA Y OTRAS DE LOS CUERPOS 0590  

CUERPO ESPECIALIDAD 

0511 y 0590 ECONOMÍA 

0511 y 0590 ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 

0511 y 0590 ORGANIZACIÓN Y GESTIÓN COMERCIAL 

0591 y 0590 PROCESOS COMERCIALES 

0591 y 0590 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA 

 

COMISIÓN 19. ASESORÍA Y PROCESOS DE IMAGEN PERSONAL Y OTRAS DE LOS CUERPOS 0590 Y 0591 

CUERPO ESPECIALIDADES 

0590 ASESORÍA Y PROCESOS DE IMAGEN PERSONAL 

0590 ORGANIZACION Y PROYECTOS DE SISTEMAS ENERGETICOS 

0590 PROCESOS DE PRODUCCION AGRARIA 

0590 PROCESOS EN LA INDUSTRIA ALIMENTARIA 

0511 y 0590 PROCESOS DIAGNOSTICOS CLÍNICOS Y PRODUCTOS ORTOPROTESICOS 

0511 y 0590 PROCESOS SANITARIOS 

0591 ESTÉTICA 

0590 ESTÉTICA 

0590 LABORATORIO 

0590 OPERACIONES Y EQUIPOS DE ELABORACION DE PRODUCTOS ALIMENTARIOS 

0590 OPERACIONES DE PROCESOS 



MIÉRCOLES 13 DE DICIEMBRE DE 2023Pág. 76 B.O.C.M. Núm. 296

B
O

C
M

-2
02

31
21

3-
8

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

0590 OPERACIONES Y EQUIPOS DE PRODUCCION AGRARIA 

0591 y 590 PELUQUERÍA 

0590 PROCEDIMIENTOS DIAGNOSTICO CLÍNICO Y ORTOPROTÉSICO 

0590 PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES 

 

COMISIÓN 20. CONSTRUCCIONES CIVILES Y EDIFICACIÓN Y OTRAS DE LOS CUERPOS 0590 Y 0591 

CUERPO ESPECIALIDADES 

0511 y 0590 CONSTRUCCIONES CIVILES Y EDIFICACIÓN 

0511 y 0590 ORGANIZACIÓN Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS 

0590 ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE FABRICACIÓN MECÁNICA 

0590 PROCESOS Y PRODUCTOS DE TEXTIL, CONFECCION Y PIEL 

0511 y 0590 PROCESOS Y PRODUCTOS EN ARTES GRÁFICAS 

0590 PROCESOS Y PRODUCTOS EN MADERA Y MUEBLE 

0511 y 0590 SISTEMAS ELECTRÓNICOS 

0511 y 0590 SISTEMAS ELECTROTÉCNICOS Y AUTOMÁTICOS 

0591 EQUIPOS ELECTRÓNICOS 

0591 y 0590 FABRICACIÓN E INSTALACIÓN DE CARPINTERÍA Y MUEBLE 

0591 y 0590 INSTALACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS TÉRMICOS Y FLUIDOS 

0591 y 0590 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS 

0591 y 0590 MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS 

0591 y 0590 MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MAQUINAS 

0590 OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCION    

0591 OFICINA DE PROYECTOS DE FABRICACION MECANICA 

0591 y 0590 PATRONAJE Y CONFECCIÓN 

0591 y 0590 PRODUCCIÓN DE ARTES GRÁFICAS 

0590 PRODUCCION TEXTIL Y TRATAMIENTOS FISICO-QUIMICOS 

0591 y 0590 SOLDADURA 

0590 EQUIPOS ELECTRONICOS 

 

COMISIÓN 21. FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL Y OTRAS DE LOS CUERPOS 0590 Y 0591 

CUERPO ESPECIALIDADES 

0511 y 0590 FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL 

0511 y 0590 HOSTELERÍA Y TURISMO 

0511 y 0590 INFORMÁTICA 

0511 y 0590 PROCESOS Y MEDIOS DE COMUNICACIÓN 



MIÉRCOLES 13 DE DICIEMBRE DE 2023B.O.C.M. Núm. 296 Pág. 77

B
O

C
M

-2
02

31
21

3-
8

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

0591 COCINA Y PASTELERÍA 

0591 SERVICIOS DE RESTAURACIÓN 

0591 y 0590 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS 

0591 y 0590 TÉCNICAS Y PROCEDIMIENTOS DE IMAGEN Y SONIDO 

0590 COCINA Y PASTELERÍA 

 

 

 

 

 

 

 

 



MIÉRCOLES 13 DE DICIEMBRE DE 2023Pág. 78 B.O.C.M. Núm. 296

B
O

C
M

-2
02

31
21

3-
8

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

�������� 


��
�������
	�
����������
	��
��������
	�
������	�� 
 

INSPECTORES AL SERVICIO DE LA ADMINISTRACIÓN EDUCATIVA E INSPECTORES DE EDUCACIÓN 

COMISIÓN INSPECTORES.  

CUERPO ESPECIALIDAD 

0510 INSPECCIÓN EDUCATIVA 

PRESIDENTE TITULAR ***6688** GARCIA GONZALEZ, M. LUZDIVINA 

VOCAL TITULAR 1 ***0036** DOMINGUEZ CALVO, M. ROCIO 

VOCAL TITULAR 2 ***4848** EGIDO GONZALEZ, CRISTINA 

VOCAL TITULAR 3 ***6656** ESPEJO AUBERO, M. DESAMPARADOS 

VOCAL TITULAR 4 ***0458** ESPINOSA IMEDIO, JOSE MANUEL 

PRESIDENTE SUPLENTE ***1344** FERNANDEZ GONZALEZ, DEMETRIO 

VOCAL SUPLENTE 1 ***0907** FERNANDEZ LLENA, EVA 

VOCAL SUPLENTE 2 ***7134** FIGUEROA FERNANDEZ, ANA MARIA 

VOCAL SUPLENTE 3 ***0081** GALLEGO PEINADO, M. DOLORES 

VOCAL SUPLENTE 4 ***2185** GARCIA CEBOLLADA, CONCEPCION 
 
 CATEDRÁTICOS Y PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS 
COMISIÓN 1. 

CUERPO ESPECIALIDADES 

0593 y 0594 TODAS LAS ESPECIALIDADES 

PRESIDENTA TITULAR ***8834** BENAVIDES GONZALEZ, ANA 

VOCAL TITULAR 1 ***5495** DELGADO GARCIA, FERNANDO 

VOCAL TITULAR 2 ***3955** DIAZ ALVAREZ, LEONOR 

VOCAL TITULAR 3 ***7016** DIAZ CHOPITE, MERCEDES 

VOCAL TITULAR 4 ***2312** DIAZ DE LA FUENTE, ALICIA MARIA 

PRESIDENTA SUPLENTE ***4562** FERNANDEZ MARIN, MARÍA DOLORES 

VOCAL SUPLENTE 1 ***6118** DIAZ GOMEZ, CRISTINA 

VOCAL SUPLENTE 2 ***5601** DIAZ KAYEL, LAURA MARÍA 

VOCAL SUPLENTE 3 ***6673** DIAZ LOBATON, EDUARDO PEDRO 

VOCAL SUPLENTE 4 ***3554** DIAZ MARTI, ELENA 

 

 

 

 



MIÉRCOLES 13 DE DICIEMBRE DE 2023B.O.C.M. Núm. 296 Pág. 79

B
O

C
M

-2
02

31
21

3-
8

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

CATEDRÁTICOS Y PROFESORES DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO Y MAESTROS DE TALLER DE ARTES 
PLÁSTICAS Y DISEÑO 

COMISIÓN 2. 

CUERPO ESPECIALIDADES 

0513, 0595 y 0596 TODAS LAS ESPECIALIDADES 

PRESIDENTE TITULAR ***8523** RUIZ RAMIREZ , TOMAS 

VOCAL TITULAR 1 ***0686** DALIA MARTORELL, PAULA MARIA 

VOCAL TITULAR 2 ***1314** DAVILA  BUITRON, MARIA DEL CARMEN 

VOCAL TITULAR 3 ***2258** DIAZ JIMENEZ, MARIA SONIA 

VOCAL TITULAR 4 ***4012** FERNANDEZ GARCIA, ALBERTO 

PRESIDENTE SUPLENTE ***1740** ROMERO BECERRA, HORACIO 

VOCAL SUPLENTE 1 ***6697** FERNANDEZ RECIO, ARACELI 

VOCAL SUPLENTE 2 ***5755** FERNANDEZ VIDAL, LUCIA 

VOCAL SUPLENTE 3 ***8327** FERREIRO GALGUERA, FATIMA 

VOCAL SUPLENTE 4 ***0307** FERRERO BARRIO, FRANCISCO J. 

 
CATEDRÁTICOS Y PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS 

COMISIÓN 3. 

CUERPO ESPECIALIDADES 

0512 y 0592 TODAS LAS ESPECIALIDADES 

PRESIDENTE TITULAR ***5853** FERNANDEZ ARIAS, ANTONIO JOSE 

VOCAL TITULAR 1 ***6495** DIAZ BALLESTEROS, PILAR 

VOCAL TITULAR 2 ***3141** DIAZ DURANY, BEGOÑA 

VOCAL TITULAR 3 ***7187** DIEZ HUELAMO, ALEJANDRO 

VOCAL TITULAR 4 ***5526** DOLADO MUÑOZ, MARIA ISABEL 

PRESIDENTE SUPLENTE ***2842** FRAILE  DEL POZO, ANA 

VOCAL SUPLENTE 1 ***0574** DOMINGUEZ ARIAS, MARIA CARMEN 

VOCAL SUPLENTE 2 ***2332** DOMINGUEZ MARTINEZ, PATRICIA 

VOCAL SUPLENTE 3 ***7085** DORREGO SIERRA, ROSA MARIA 

VOCAL SUPLENTE 4 ***3497** DUSSOL DICHAMP, MAGALI 

 

 

 

 

 

 



MIÉRCOLES 13 DE DICIEMBRE DE 2023Pág. 80 B.O.C.M. Núm. 296

B
O

C
M

-2
02

31
21

3-
8

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

CATEDRÁTICOS Y PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA Y PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN 
PROFESIONAL 

COMISIÓN 4.  

CUERPO ESPECIALIDAD 

0511 y 0590 001 FILOSOFÍA 

PRESIDENTE TITULAR ***7193** MARTINEZ LOPEZ, JULIAN JESUS 

VOCAL TITULAR 1 ***2139** DELGADO PASCUAL, JUAN MANUEL 

VOCAL TITULAR 2 ***6534** DIAZ CAMA, CARMEN 

VOCAL TITULAR 3 ***9552** DIAZ MARTIN, PURIFICACION 

VOCAL TITULAR 4 ***3763** DIAZ MUÑOZ, GUILLERMA 

PRESIDENTA SUPLENTE ***7800** DOÑATE ASENJO, MARÍA ISABEL 

VOCAL SUPLENTE 1 ***1693** DIAZ REGADERA, MARIA DOLORES 

VOCAL SUPLENTE 2 ***5540** DIEZ SANCHEZ, MARIA JESUS 

VOCAL SUPLENTE 3 ***4831** EUGENIO PEREZ, GUILLERMO DE 

VOCAL SUPLENTE 4 ***0236** EXPOSITO POYATO, DULCE 

 

COMISIÓN 5.  

CUERPO ESPECIALIDADES 

0511 y 0590 002 GRIEGO 

0511 y 0590 003 LATÍN 

PRESIDENTE TITULAR ***5448** CASTILLO BEJARANO, MIGUEL 

VOCAL TITULAR 1 ***0911** DIAZ DIEGUEZ, FLORENTINA 

VOCAL TITULAR 2 ***9672** DIAZ LAVADO, JUAN MANUEL 

VOCAL TITULAR 3 ***9081** DIAZ RODRIGUEZ, JOSE LUIS 

VOCAL TITULAR 4 ***4124** EIZAGUIRRE BRAVO, BELEN 

PRESIDENTA SUPLENTE ***1348** FERNANDEZ BELON, ANA MARIA 

VOCAL SUPLENTE 1 ***0858** ELGUERO OLAVIDE, ALFONSO 

VOCAL SUPLENTE 2 ***2132** ELIAS MUÑOZ, ISMAEL 

VOCAL SUPLENTE 3 ***3762** FANEGO PEREZ, TOMAS 

VOCAL SUPLENTE 4 ***9561** FERNANDEZ BUENO, RAQUEL 

 

 

 

 

 

 



MIÉRCOLES 13 DE DICIEMBRE DE 2023B.O.C.M. Núm. 296 Pág. 81

B
O

C
M

-2
02

31
21

3-
8

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

COMISIÓN 6.  

CUERPO ESPECIALIDADES 

0511 y 0590 004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA 

PRESIDENTA TITULAR ***0102** AGUSTIN FERNANDEZ, SUSANA 

VOCAL TITULAR 1 ***7201** DARIES PASCUAL, PABLO JOSEP 

VOCAL TITULAR 2 ***4774** DELGADO DOVAL, NURIA 

VOCAL TITULAR 3 ***2082** DELGADO GONZALEZ, ENCARNACION 

VOCAL TITULAR 4 ***8184** DELGADO RODRIGUEZ, CARIDAD 

PRESIDENTE SUPLENTE ***0501** DIAZ PEREZ, JUAN CARLOS 

VOCAL SUPLENTE 1 ***0503** DESCALZO GARCIA, MARIO 

VOCAL SUPLENTE 2 ***2226** DIAZ CARDENAS, INES 

VOCAL SUPLENTE 3 ***8140** DIAZ FERNANDEZ, DIEGO 

VOCAL SUPLENTE 4 ***4573** DIAZ GAVILAN, ELISABET 

 

COMISIÓN 7.  

CUERPO ESPECIALIDAD 

0511 y 0590 005 GEOGRAFÍA E HISTORIA 

PRESIDENTE TITULAR ***6109** CURA ARRANZ, JOSE H. DEL 

VOCAL TITULAR 1 ***0373** DELGADO PULIDO, JULIAN 

VOCAL TITULAR 2 ***0253** DIAZ CHACON, JOSE CARMELO 

VOCAL TITULAR 3 ***8790** DIAZ FERNANDEZ-CAÑAVERAL, DAVID 

VOCAL TITULAR 4 ***4083** DIAZ MUÑOZ, MARIA DEL PILAR 

PRESIDENTA SUPLENTE ***9119** FANCONI VILLAR, CARIDAD 

VOCAL SUPLENTE 1 ***5817** DIAZ RECAS, CARMEN 

VOCAL SUPLENTE 2 ***7533** DIAZ RODRIGUEZ, ANDREA 

VOCAL SUPLENTE 3 ***0253** DIAZ VEIGA, M. MAR 

VOCAL SUPLENTE 4 ***9157** DIAZ SALAZAR DE LA FLOR, CLARA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MIÉRCOLES 13 DE DICIEMBRE DE 2023Pág. 82 B.O.C.M. Núm. 296

B
O

C
M

-2
02

31
21

3-
8

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

COMISIÓN 8.  

CUERPO ESPECIALIDAD 

0511 y 0590 006 MATEMÁTICAS 

PRESIDENTA TITULAR ***2630** CAPELO ESTEVEZ, PALOMA 

VOCAL TITULAR 1 ***4923** DAVILA DIAZ, MARTA 

VOCAL TITULAR 2 ***7452** DELGADO BENITO, ESTHER 

VOCAL TITULAR 3 ***6163** DELGADO CRUZ, PABLO 

VOCAL TITULAR 4 ***8402** DELGADO MONTES, IGNACIO 

PRESIDENTE SUPLENTE ***7122** DOMINGUEZ ROMERO, MANUEL 

VOCAL SUPLENTE 1 ***1832** DIAZ ALDECOA, AINARA 

VOCAL SUPLENTE 2 ***0502** DIAZ BARRENA, LAURA 

VOCAL SUPLENTE 3 ***5069** DIAZ GARCIA, PATRICIA 

VOCAL SUPLENTE 4 ***2690** DIAZ JIMENEZ, ANDRES 

 

COMISIÓN 9.  

CUERPO ESPECIALIDADES 

0511 y 0590 007 FÍSICA Y QUÍMICA 

0511 y 0590 102 ANÁLISIS Y QUÍMICA INDUSTRIAL 

PRESIDENTE TITULAR ***4059** TIJERA CARRION, MANUEL 

VOCAL TITULAR 1 ***6529** DELGADO ROMAN, PATRICIA 

VOCAL TITULAR 2 ***5461** DIAZ DE MERA GIGANTE, M. ISABEL 

VOCAL TITULAR 3 ***2828** DIEZ MAESTRO, JOSE MARIA 

VOCAL TITULAR 4 ***5161** DOMINGUEZ RODRIGUEZ, M.FELISA 

PRESIDENTE SUPLENTE ***9593** FAJARDO GOMEZ, JUAN C. 

VOCAL SUPLENTE 1 ***5850** DURAN  CRISTOBAL, ANTONIO MANUEL 

VOCAL SUPLENTE 2 ***9111** ERREA  SUBERO, BEATRIZ 

VOCAL SUPLENTE 3 ***0401** ESCOBAR AGUILERA, MARIA ANGELES 

VOCAL SUPLENTE 4 ***8601** ESPINOSA GARCIA, RUTH 

 

 

 

 

 

 

 

 



MIÉRCOLES 13 DE DICIEMBRE DE 2023B.O.C.M. Núm. 296 Pág. 83

B
O

C
M

-2
02

31
21

3-
8

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

COMISIÓN 10.  

CUERPO ESPECIALIDAD 

0511 y 0590 008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA 

PRESIDENTA TITULAR ***8210** RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANA 

VOCAL TITULAR 1 ***5289** DELGADO GARCIA-MUÑOZ, ALICIA 

VOCAL TITULAR 2 ***0309** DELGADO HUETE, BORJA 

VOCAL TITULAR 3 ***8804** DIAZ GONZALEZ, JULITA M. MAR 

VOCAL TITULAR 4 ***7420** DIAZ JIMENEZ, ANA 

PRESIDENTA SUPLENTE ***5516** GONZALEZ SANCHEZ, ELVIRA 

VOCAL SUPLENTE 1 ***5410** DIAZ MARRA, ALICIA 

VOCAL SUPLENTE 2 ***8332** DIAZ RUIZ, JOSE MANUEL 

VOCAL SUPLENTE 3 ***6849** DIAZ TABOADA, MARTA 

VOCAL SUPLENTE 4 ***1907** DIEGO LIAÑO, LEONARDO BORJA 

 

COMISIÓN 11.  

CUERPO ESPECIALIDADES 

0511 y 0590 009 DIBUJO 

PRESIDENTE TITULAR ***4655** FERREIRO YANES, SERGIO 

VOCAL TITULAR 1 ***0059** DADER  GARCIA, ANTONIO 

VOCAL TITULAR 2 ***1654** DEBLAS ABEJARO, CARLOS JAVIER 

VOCAL TITULAR 3 ***2779** DIAZ LUCAS, MONTSERRAT 

VOCAL TITULAR 4 ***5062** DIAZ PRESTELL, LUIS A. 

PRESIDENTA SUPLENTE ***2880** GADEA  MIGUEL, ELVIRA 

VOCAL SUPLENTE 1 ***7139** DIAZ RAMOS, MARGARITA 

VOCAL SUPLENTE 2 ***1460** DIAZ RODRIGUEZ, ALBERTO 

VOCAL SUPLENTE 3 ***0722** DORAL FABREGAS, M.CRISTINA 

VOCAL SUPLENTE 4 ***1919** ENTRENA GARCIA, ROSA M. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MIÉRCOLES 13 DE DICIEMBRE DE 2023Pág. 84 B.O.C.M. Núm. 296

B
O

C
M

-2
02

31
21

3-
8

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

COMISIÓN 12.  

CUERPO ESPECIALIDADES 

0511 y 0590 010 FRANCÉS 

0511 y 0590 012 ALEMÁN 

PRESIDENTA TITULAR ***7289** FERNANDEZ VAZQUEZ, M.JOSE 

VOCAL TITULAR 1 ***1253** DAVILA  RIVERO, MARIA LUISA 

VOCAL TITULAR 2 ***5403** DELAPIERRE, AGNES 

VOCAL TITULAR 3 ***0708** DELGADO ORTIZ, YOLANDA 

VOCAL TITULAR 4 ***9587** DIAZ DIAZ, VICTORIA 

PRESIDENTA SUPLENTE ***9358** ESTAIRE CHECA, ELSA 

VOCAL SUPLENTE 1 ***6042** DOMINGUEZ DE FRUTOS, M.CRISTINA 

VOCAL SUPLENTE 2 ***9993** FABRE SEGURA, CHRISTINE 

VOCAL SUPLENTE 3 ***9139** FERNANDEZ LARRU, MARIA TERESA 

VOCAL SUPLENTE 4 ***3938** FERREIRA, SANDRINE 

 

COMISIÓN 13.  

CUERPO ESPECIALIDADES 

0511 y 0590 011 INGLÉS 

PRESIDENTA TITULAR ***7099** CANCELO DOS SANTOS, TERESA C. 

VOCAL TITULAR 1 ***4934** DAZA ALBERCA, CONCEPCION 

VOCAL TITULAR 2 ***8479** DELGADO ALONSO, PILAR 

VOCAL TITULAR 3 ***1783** DELGADO BLANCO, M.MAR 

VOCAL TITULAR 4 ***1069** DELGADO GOMEZ, MARIA DEL MAR 

PRESIDENTA SUPLENTE ***3125** DELGADO GONZALEZ, M. DOLORES 

VOCAL SUPLENTE 1 ***7935** DELGADO LOPEZ, MARIA DOLORES 

VOCAL SUPLENTE 2 ***2126** DELGADO MARTINEZ, BELEN 

VOCAL SUPLENTE 3 ***7170** DELGADO PIRES, GLORIA ALCIRA 

VOCAL SUPLENTE 4 ***5777** DELGADO RIO, ELENA 

 

 

 

 

 

 

 

 



MIÉRCOLES 13 DE DICIEMBRE DE 2023B.O.C.M. Núm. 296 Pág. 85

B
O

C
M

-2
02

31
21

3-
8

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

COMISIÓN 14.  

CUERPO ESPECIALIDAD 

0511 y 0590 016 MÚSICA 

PRESIDENTE TITULAR ***1528** HERNANDEZ HURTADO, TOMAS 

VOCAL TITULAR 1 ***2842** DELGADO RODRIGUEZ, IGNACIO 

VOCAL TITULAR 2 ***7540** DIAZ BLANCO, INMACULADA 

VOCAL TITULAR 3 ***0206** DIAZ CARMONA, EVA MARIA 

VOCAL TITULAR 4 ***9748** DIAZ DUEÑAS, JESUS 

PRESIDENTE SUPLENTE ***7790** GARCIA SANZ, JULIO 

VOCAL SUPLENTE 1 ***2001** DIOS HERNANDEZ, JUAN FRANCISCO 

VOCAL SUPLENTE 2 ***0445** DUARTE QUESADA, FERNANDO 

VOCAL SUPLENTE 3 ***6732** EIZAGUIRRE VELASCO, ESTIBALIZ 

VOCAL SUPLENTE 4 ***3177** ELORRIAGA LLOR, ALFONSO JESUS 

 

COMISIÓN 15.  

CUERPO ESPECIALIDAD 

0511 y 0590 017 EDUCACIÓN FÍSICA 

PRESIDENTE TITULAR ***1270** GALEANO DIAZ, LOURDES 

VOCAL TITULAR 1 ***5373** DAMBORENEA  GARCIA, JUAN IGNACIO 

VOCAL TITULAR 2 ***8466** DIAZ MARTIN, ANA BELEN 

VOCAL TITULAR 3 ***8916** DIAZ VICENTE, FRANCISCO JOSE 

VOCAL TITULAR 4 ***6700** DIEGO GARCIA, OSCAR 

PRESIDENTE SUPLENTE ***8669** GOMEZ CHINCHON, SANTIAGO 

VOCAL SUPLENTE 1 ***8653** DIEZ ABARCA, M. DEL CAMINO 

VOCAL SUPLENTE 2 ***2759** DOMINGUEZ CHAPATTE, ISABEL 

VOCAL SUPLENTE 3 ***0347** DOMINGUEZ MARCO, SARA 

VOCAL SUPLENTE 4 ***7166** DURAN  MARTIN, DAVID 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MIÉRCOLES 13 DE DICIEMBRE DE 2023Pág. 86 B.O.C.M. Núm. 296

B
O

C
M

-2
02

31
21

3-
8

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

COMISIÓN 16.  

CUERPO ESPECIALIDADES 

0511 y 0590 018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA 

0511 y 0590 108 INTERVENCIÓN SOCIOCOMUNITARIA 

0591 y 0590 225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD 

PRESIDENTE TITULAR ***9275** VICENTE ABAD, JUAN DE 

VOCAL TITULAR 1 ***5001** DALMAU DEL BARRIO, MIGUEL 

VOCAL TITULAR 2 ***8332** DELGADO FERNANDEZ, FELIPE 

VOCAL TITULAR 3 ***1423** DELGADO MARTIN, CONCEPCION 

VOCAL TITULAR 4 ***3665** DIAZ ALFARA, M.PILAR 

PRESIDENTE SUPLENTE ***4884** FRESNO MARTIN, MARIA  FELISA 

VOCAL SUPLENTE 1 ***6683** DIAZ GONZALEZ, RAQUEL 

VOCAL SUPLENTE 2 ***3570** DIAZ HIDALGO, M.TERESA 

VOCAL SUPLENTE 3 ***2554** DIAZ HORTAL, MIRIAN 

VOCAL SUPLENTE 4 ***4311** DIAZ MUELA, LAURA 

 

COMISIÓN 17.  

CUERPO ESPECIALIDADES 

0511 y 0590 019 TECNOLOGÍA 

PRESIDENTE TITULAR ***1863** GALLARDO MAXIMIANO, DIEGO 

VOCAL TITULAR 1 ***0336** DELGADO BARNUEVO , M.NIEVES 

VOCAL TITULAR 2 ***7135** DIAZ ALONSO, ALICIA 

VOCAL TITULAR 3 ***6008** DIAZ GOMEZ, JAVIER 

VOCAL TITULAR 4 ***2506** DIAZ-PARREÑO QUIROS, DOMINGO 

PRESIDENTE SUPLENTE ***3779** GALLEGO LE FORLOT, VICTOR 

VOCAL SUPLENTE 1 ***5751** DIEZ LOPEZ, DAVID 

VOCAL SUPLENTE 2 ***5146** DIEZ MOLINA, CARLOS 

VOCAL SUPLENTE 3 ***6400** DIEZ SANZ, MIRIAM 

VOCAL SUPLENTE 4 ***8034** DOMINGUEZ ASTUDILLO, GEMA 

 

 

 

 

 

 



MIÉRCOLES 13 DE DICIEMBRE DE 2023B.O.C.M. Núm. 296 Pág. 87

B
O

C
M

-2
02

31
21

3-
8

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

COMISIÓN 18.  

CUERPO ESPECIALIDADES 

0511 y 0590 061 ECONOMÍA 

0511 y 0590 101 ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 

0511 y 0590 110 ORGANIZACIÓN Y GESTIÓN COMERCIAL 

0591 y 0590 221 PROCESOS COMERCIALES 

0591 y 0590 222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA 

PRESIDENTE TITULAR ***2608** TAMAYO CHECA, EUGENIO 

VOCAL TITULAR 1 ***6868** DIAZ ARMELA, SARA 

VOCAL TITULAR 2 ***4877** DOMINGUEZ GARCIA, ANGEL 

VOCAL TITULAR 3 ***8645** DOMINGUEZ HERNANDEZ, ANGEL 

VOCAL TITULAR 4 ***7154** DOMINGUEZ DE PORRAS, M.AINOA 

PRESIDENTE SUPLENTE ***1206** ESCOBAR VIDAL, LUIS 

VOCAL SUPLENTE 1 ***5466** DORADO GONZALEZ, AGUSTIN 

VOCAL SUPLENTE 2 ***4167** ENA VENTURA, BELEN 

VOCAL SUPLENTE 3 ***6728** ESCURIOLA MARCO, M. CARMEN 

VOCAL SUPLENTE 4 ***0431** ESPARZA MARTINEZ, VENANCIO 

COMISIÓN 19.  

CUERPO ESPECIALIDADES 

0590 103 ASESORÍA Y PROCESOS DE IMAGEN PERSONAL 

0590 113 ORGANIZACION Y PROYECTOS DE SISTEMAS ENERGETICOS 

0590 115 PROCESOS DE PRODUCCION AGRARIA 

0590 116 PROCESOS EN LA INDUSTRIA ALIMENTARIA 

0511 y 0590 117 PROCESOS DIAGNOSTICOS CLÍNICOS Y PRODUCTOS ORTOPROTESICOS 

0511 y 0590 118 PROCESOS SANITARIOS 

0591 203 ESTÉTICA 

0590 232 ESTÉTICA 

0590 208 LABORATORIO 

0590 214 OPERACIONES Y EQUIPOS DE ELABORACION DE PRODUCTOS 
ALIMENTARIOS 

0590 215 OPERACIONES DE PROCESOS 

0590 216 OPERACIONES Y EQUIPOS DE PRODUCCION AGRARIA 

0591 y 590 218 PELUQUERÍA 

0590 219 PROCEDIMIENTOS DIAGNOSTICO CLÍNICO Y ORTOPROTÉSICO 

0590 220 PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES 

PRESIDENTE TITULAR ***5745** LARRAÑAGA COLL, ILDEFONSO JUAN 



MIÉRCOLES 13 DE DICIEMBRE DE 2023Pág. 88 B.O.C.M. Núm. 296

B
O

C
M

-2
02

31
21

3-
8

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

VOCAL TITULAR 1 ***2648** DASILVA FERNANDEZ, SANDRA 

VOCAL TITULAR 2 ***5679** DELGADO DE LEON, EVA 

VOCAL TITULAR 3 ***3966** DIAZ FERNANDEZ, NELIDA 

VOCAL TITULAR 4 ***8410** DIAZ GASCON, M.TERESA 

PRESIDENTE SUPLENTE ***7527** GARCIA PICAZO, AGUSTIN 

VOCAL SUPLENTE 1 ***5899** DIAZ MORATA, ROSA MARIA 

VOCAL SUPLENTE 2 ***5841** DIAZ-SALAZAR  ALVAREZ, CARMEN 

VOCAL SUPLENTE 3 ***0413** DOMINGUEZ LOPEZ, M.PILAR 

VOCAL SUPLENTE 4 ***9640** DONAIRE RODRIGUEZ-REY, LAURA 

COMISIÓN 20.  

CUERPO ESPECIALIDADES 

0511 y 0590 104 CONSTRUCCIONES CIVILES Y EDIFICACIÓN 

0511 y 0590 111 ORGANIZACIÓN Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS 

0590 112 ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE FABRICACIÓN MECÁNICA 

0590 120 PROCESOS Y PRODUCTOS DE TEXTIL, CONFECCION Y PIEL 

0511 y 0590 122 PROCESOS Y PRODUCTOS EN ARTES GRÁFICAS 

0590 123 PROCESOS Y PRODUCTOS EN MADERA Y MUEBLE 

0511 y 0590 124 SISTEMAS ELECTRÓNICOS 

0511 y 0590 125 SISTEMAS ELECTROTÉCNICOS Y AUTOMÁTICOS 

0591 202 EQUIPOS ELECTRÓNICOS 

0591 y 0590 204 FABRICACIÓN E INSTALACIÓN DE CARPINTERÍA Y MUEBLE 

0591 y 0590 205 INSTALACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS TÉRMICOS Y FLUIDOS 

0591 y 0590 206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS 

0591 y 0590 209 MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS 

0591 y 0590 211 MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MAQUINAS 

0590 212 OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCION    

0591 213 OFICINA DE PROYECTOS DE FABRICACION MECANICA 

0591 y 0590 217 PATRONAJE Y CONFECCIÓN 

0591 y 0590 223 PRODUCCIÓN DE ARTES GRÁFICAS 

0590 224 PRODUCCION TEXTIL Y TRATAMIENTOS FISICO-QUIMICOS 

0591 y 0590 228 SOLDADURA 

0590 231 EQUIPOS ELECTRONICOS 

PRESIDENTE TITULAR ***9424** TENA SANCHEZ, JOSE GUILLERMO 

VOCAL TITULAR 1 ***7458** DELGADO SANCHEZ, ANDRES 

VOCAL TITULAR 2 ***4649** DIAZ BALTASAR, RAUL 

PRESIDENTE TITULAR                        ***5745**            LARRAÑAGA COLL, ILDEFONSO JUAN



MIÉRCOLES 13 DE DICIEMBRE DE 2023B.O.C.M. Núm. 296 Pág. 89

B
O

C
M

-2
02

31
21

3-
8

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

VOCAL TITULAR 3 ***7428** DIAZ CORCOBADO, TOMAS 

VOCAL TITULAR 4 ***0223** DIAZ CORRALES, JUAN 

PRESIDENTE SUPLENTE ***4409** JANDULA HERNANDEZ, JUAN 

VOCAL SUPLENTE 1 ***0464** DIAZ DIAZ, FERNANDO 

VOCAL SUPLENTE 2 ***1430** DIAZ MATEOS, GONZALO 

VOCAL SUPLENTE 3 ***3522** DIAZ ORTIZ, FRANCISCO J. 

VOCAL SUPLENTE 4 ***5947** DIEZ SALAS, ELENA 

 

COMISIÓN 21.  

CUERPO ESPECIALIDADES 

0511 y 0590 105 FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL 

0511 y 0590 106 HOSTELERÍA Y TURISMO 

0511 y 0590 107 INFORMÁTICA 

0511 y 0590 119 PROCESOS Y MEDIOS DE COMUNICACIÓN 

0591 201 COCINA Y PASTELERÍA 

0591 226 SERVICIOS DE RESTAURACIÓN 

0591 y 0590 227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS 

0591 y 0590 229 TÉCNICAS Y PROCEDIMIENTOS DE IMAGEN Y SONIDO 

0590 230 COCINA Y PASTELERÍA 

PRESIDENTE TITULAR ***3096** PEREZ LOBATO, JOSE MANUEL 

VOCAL TITULAR 1 ***5368** DIAZ CASANUEVA, PEDRO PABLO 

VOCAL TITULAR 2 ***8274** DIAZ CASTILLEJO, PEDRO M. 

VOCAL TITULAR 3 ***3305** DIAZ FERNANDEZ, BEATRIZ 

VOCAL TITULAR 4 ***2177** DIAZ PANIAGUA, ELENA 

PRESIDENTE SUPLENTE ***7139** FERNANDEZ FERNANDEZ, CUSTODIA 

VOCAL SUPLENTE 1 ***7360** DIAZ ZAZO, M.PILAR 

VOCAL SUPLENTE 2 ***2367** DOBLAS RASTROLLO, ROSA MARIA 

VOCAL SUPLENTE 3 ***7670** DOMINGUEZ ALARCON, TANIA 

VOCAL SUPLENTE 4 ***4882** DOMINGUEZ FERNANDEZ, M.CARMEN 

(03/20.504/23)


		2023-12-13T08:25:31+0100




